
Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta M.8526 – CPPIB / BTPS / Milton Park)

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 194/12)

1. Komisija 2017. gada 12. jūnijā saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot 4. pantu Padomes 
Regulā (EK) Nr. 139/2004 (1), kuras rezultātā uzņēmumi Canada Pension Plan Investment Board (“CPPIB”, Kanāda) un Bri
tish Telecom Pension Scheme (“BTPS”, Apvienotā Karaliste), Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta 
nozīmē iegūst kopīgu kontroli pār visu uzņēmējdarbības parku Milton Park (“Milton Park”, Apvienotā Karaliste), iegādājo
ties tā akcijas.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— CPPIB: iegulda Kanādas Pensiju plāna līdzekļus un atrodas Toronto. CPPIB galvenokārt veic ieguldījumus nekustamajā 
īpašumā, publiska kapitāla instrumentos, privāta kapitāla instrumentos, infrastruktūrā un fiksēta ienākuma 
instrumentos,

— BTPS: arodpensiju shēma, kas izveidota BT Group plc. darba ņēmēju labā. BTPS veiktās darbības ietver ieguldījumus 
nekustamajā īpašumā, un tās plašākā grupa darbojas obligāciju un vērtspapīru ieguldījumu nozarē gan Apvienotajā 
Karalistē, gan ārzemēs,

— Milton Park, kas atrodas Didkotā, Oksfordšīrā, veido kopējā nekustamo īpašumu platība 302 akru apmērā. Tajā atro
das 92 ēkas ar 250 lietotājiem, kas nodarbina vairāk nekā 9 000 cilvēku. Milton Park īpašnieks pašlaik ir BTPS.

3. Veikusi sākotnējo pārbaudi, Komisija konstatē, ka paziņotais darījums, iespējams, ietilpst Apvienošanās regulas dar
bības jomā. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā vēl netiek pieņemts. Ievērojot Komisijas paziņojumu par vienkāršotu 
procedūru dažu koncentrācijas procesu izskatīšanai saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 139/2004 (2), jānorāda, ka šī 
lieta ir nododama izskatīšanai atbilstoši paziņojumā paredzētajai procedūrai.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darbību.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Apsvērumus Komisijai var nosū
tīt pa faksu (+32 22964301), pa e-pastu uz adresi COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu vai pa pastu ar atsauci 
M.8526 – CPPIB / BTPS / Milton Park uz šādu adresi:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).
(2) OV C 366, 14.12.2013., 5. lpp.

17.6.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 194/51

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.8526 – CPPIB / BTPS / Milton Park) – Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 194/12)

